denominado contador sin mar- 
ca ni la numeración visibles co- 
lor beige, usado, sin conocer de 
su funcionamiento, por lo que 
lo avalúo en la suma de: USD... 
1.100,00. 
En consecuencia, tenemos que 
el monto tota! de los bienes mu- 
bles descritos, asciende ala su- 

ma de UN MIL QUINIENTOS 
DOLARES (USD. 1.500,00) 
Las posturas se recibirán a to- 
das aquellas que cubran por lo 
menos las dos terceras partes 
del avalúo practicado, debien- 
do los interesados acompañar 
por lo menos el diez por ciento 
del valor de sus ofertas, en di- 
nero en efectivo o en cheque